
UCHWAŁA NR XLI/ 307 /2014
RADY GMINY KROŚCIENKO WYZNE

z dnia 5 listopada 2014 r.

w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości oraz najem lokali i budynków 
użytkowych znajdujących się w zasobie Gminy Krościenko Wyżne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się minimalną stawkę czynszu za 1 m2 powierzchni nieruchomości w wysokości:

1) 0,35 zł (słownie: zero złotych 35/100) netto miesięcznie dla nieruchomości wykorzystywanych do 
prowadzenia działalności gospodarczej;

2) 0,01 zł (słownie: zero złotych 1/100) netto kwartalnie dla nieruchomości użytkowanych rolniczo i użytków 
zielonych;

3) 0,10 zł (słownie: zero złotych 10/100) netto miesięcznie dla nieruchomości użytkowanych na cele inne niż 
określone w pkt 1 i 2.

2. Ustala się minimalną miesięczną stawkę czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu i budynku 
w wysokości 11,00 zł (słownie: jedenaście złotych 00/100) netto.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.

§ 3. Traci moc UCHWAŁA NR XXVII/219/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 20 czerwca 2013 r. 
w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości oraz najem lokali i budynków 
użytkowych znajdujących się w zasobie Gminy Krościenko Wyżne.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne

mgr Antoni Dębiec

Id: 75CB2732-1C82-4B89-B758-7C6B6DE98F72. Podpisany Strona 1




